More…
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2021                                                                                                                    №  02-р
с. Уртам  Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Уртамского сельского  поселения,  утвержденный  распоряжением  Администрации

поселения от 11.02.2014 № 2-р
               В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1.Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Уртамского сельского поселения, утвержденный распоряжением Администрации поселения от 11.02.2014 № 2-р, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать Единую комиссию по осуществлению   закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд Администрации Уртамского сельского поселения в целях заключения муниципальных   контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд в составе:
председатель Единой комиссии – Лёвкина Екатерина Александровна, Глава поселения;
заместитель председателя Единой комиссии- Катасонова Анна Владимировна бухгалтер;     секретарь комиссии – Юпатова Кристина Геннадьевна,  специалист по земельным   и имущественным вопросам;   член комиссии:  Говоруха Дарья Олеговна, главный специалист по управлению делами».
2. Возложить обязанности контрактного управляющего в Администрации Уртамского сельского поселения на Главу Уртамского сельского поселения Лёвкина Екатерину Александровну.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Уртамского сельского поселения                                                              Е.А. Лёвкина
Котова О.А..
51355

В дело №____

«        »__________2021 г.

____________